
ZARZĄDZENIE  Nr 108/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 
 

 

  Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L 119 s. 1), zwanego dalej RODO oraz art. 8 

ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 25 maja 2018 r. wyznaczam na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta 

Ciechanów Pana Radosława Lipowskiego, pracownika Referatu Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 2. 

 

Inspektor Ochrony Danych odpowiedzialny jest za zapewnienie przestrzegania przepisów 

o ochronie danych osobowych, w szczególności Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych.  

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Ciechanów nr 24/2016 z dnia 18.01.2016 r. 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

 


